
Suomen Vesitieyhdistyksen toimintasuunnitelma 
 

1 Päätavoitteet 
 

Yhdistyksen keskeisiä tavoitteita ovat tammikuun 2011 seminaarissa avatun 
”Kotimaiset energiaraaka-aineet ja kierrätysmateriaalit vesiteillä” keskuste-
lun ylläpitäminen ja avattujen toimien edistäminen.  
Yhdistys jatkaa aktiivisesti Platina projektin toimijana tavoitteena saada Pla-
tina hankkeen kautta Inland Waterway Transportation Promotion Centre  yh-
distyksen kanssa tiiviiseen yhteistyöhön ja sitä kautta vahvistaa niin yhdis-
tyksen statusta kuin taloudellisiakin toimintaresursseja. 
Yhdistys pitää aktiivisesti yhteyttä poliittisiin päätöksentekijöihin, erityisesti 
eduskunnan kanavaryhmään. Yhdistys pitää yllä keskustelua EU:n valkoises-
sa kirjassa esitetyistä tavoitteista vesikuljetusten kehittämiseksi ja toimii nii-
den toteuttamiseksi. 
Rahtiliikenteen lisäksi yhdistys pyrkii edistämään myös vesiteiden virkistys- 
ja vapaa-ajan käyttöä. 
Vuoden 2011 tavoitteeksi asetetaan myös yhdistyksen jäsenmäärän lisäämi-
nen ja talouden saattaminen kestävälle pohjalle. 
 

2 Maakuntavierailut 
 

Hallitus pyrkii pitämään vähintäin yhden kokouksen ns. maakunnissa. 
 

 
3 Ympäristökysymykset 

 

Hallitusohjelman mukaiset bio-energian kuljetussuoritteet ovat jo kasvaneet 
ja tulevat yhdessä kierrätysmateriaalien kanssa yhä enenevässä määrin kas-
vamaan ja ne tulevat olemaan lähiajan suuria haasteita myös vesiteiden ke-
hittämisen osalta.  Vesiteiden ympäristöystävällisyys ja taloudellisuus sekä 
uudet innovaatiot vesiteiden kaluston osalta tulee nostaa esille kaikessa tie-
dotuksessa ja lausunnoissa. 
 

 
4 Opintomatkat ja seminaarit 

 

Yhdistys pyrkii järjestämään vähintään yhden seminaarin kotimaassa ajan-
kohtaisiin asioihin liittyen. Yhdistyksen toiminnan tehostamiseksi pyritään 
järjestämään seminaarin lisäksi opintomatka Keskieurooppalaiseen kohtee-
seen, jonne on mahdollista saada vähintään 40 osallistujaa. 
 

5 VESITIET-lehti 
 

Vesitiet lehti julkaistaan vähintään kerran vuodessa. Tavoitteeksi asetetaan 
lehden mainostulojen kasvattaminen vähintään paino- ja postituskulujen 
suuruiseksi. 
 

 
6 Yhdistyksen nettisivut www.vesitiet.org 
 

Yhdistyksen nettisivut on alustavasti uusittu vuonna 2010 ja päivityksiä ja  
sisällön täydentämistä jatketaan vuoden 2011 aikana.  

http://www.vesitiet.org/�
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